

درجه

تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۸۲۰۹ نفر رسید

ایرنا: رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۱۶۹هزارو ۲۴۵ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و با فوت ۷۵ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، جان‌باختگان کرونا در کشور به هشت‌هزارو ۲۰۹ نفر رسید. روز گذشته کیانوش جهانپور درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور بیان کرد: از جمعه تا شنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۹ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، دوهزارو ۲۶۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۲۷ مورد بستری شدند. با این حساب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۶۹هزارو ۲۴۵ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۷۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به هشت‌هزارو ۲۰۹ نفر رسید. سخنگوی ستاد مقابله با کرونای وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۱۳۲هزارو ۲۸ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. جهانپور افزود: همچنین دوهزارو ۵۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. وی بیان کرد: تاکنون یک‌میلیون و ۶۰هزارو ۱۱۶ آزمایش شخصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت گفت: وضعیت خوزستان همچنان قرمز است. استان‌های هرمزگان و کرمانشاه در وضعیت هشدار قرار دارند. در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵ استان فاقد فوتی و شش استان فقط یک مورد فوتی بر اثر کووید ۱۹ داشته‌اند. جهانپور اظهار کرد: بهبودی بیماران روند بهتری را طی کرده است. رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت گفت: وضعیت استان‌ها یکسان نیست. استان‌های معدودی درگیر طغیان بیماری هستند و برخی استان‌ها ممکن است که هفته‌ها از سیری‌کردن این مرحله عبور کرده باشند. با توجه به تفاوت استان‌ها، در استان‌هایی که وضعیت هشدار دارند، انتظار جدیت بیشتری از مردم داریم که نکات بهداشتش فردی و عمومی و فاصله‌گذاری‌ها را رعایت کنند.

ابتلای ۵۴ معتاد متجارب به کرونا در ۱۱ استان کشور

ایسنا: مدیر کل پیشگیری و درمان سازمان بهداشتی کشور با اشاره به جمع‌آوری شش‌هزارو ۷۰۰ معتاد متجارب و انجام تست غربالگری، از ابتلای ۵۴ نفر از این افراد به کرونا خبر داد. فرید براتی سده درباره آخرین آمار به جمع‌آوری و غربالگری معتادان متجارب گفت: تاکنون در ۲۱ مرحله شش‌هزارو ۷۰۰ نفر در ۱۱ استان کشور جمع‌آوری و ساماندهی شده و به مراکز معرفی شده‌اند. وی با اشاره به اینکه از چهارهزارو ۵۰۰ نفر از این معتادان تست کرونا گرفته شده است، تصریح کرد: طبق دستورالعمل وزارت بهداشت و کمیته درمان از همه افرادی که وارد مراکز شده‌اند باید تست کرونا گرفته می‌شد که البته برخی از استان‌ها به‌طور کامل تست کرونا را از معتادان جمع‌آوری‌شده دریافت نگرفته‌اند. مدیر کل پیشگیری و درمان سازمان بهداشتی کشور با اشاره به اینکه ۵۴ نفر از معتادان جمع‌آوری‌شده، به کرونا مبتلا بوده‌اند، اظهار کرد: بیشترین تعداد معتادان مبتلا به کرونا (۳۴ نفر) مربوط به تهران بوده و بقیه در استان‌های دیگر هستند. براتی سده با بیان اینکه ۲۱ نفر در مراکز ویژه‌ای که برای افراد مبتلا در نظر گرفته شده است، بستری شده‌اند، توضیح داد: بقیه این معتادان در خود مراکز قرنطینه افراد بدون علامت، در مراکز ماده ۱۶ مستقر هستند. وی افزود: به این ترتیب چهارهزارو ۹۶۸ نفر هم از شش‌هزارو ۷۰۰ نفر به مراکز ماده ۱۶ معرفی شدند. سایر افراد جمع‌آوری‌شده یا معتاد متجارب نوبند تا اینکه جزء معتادانی بودند که شرایط پذیرش در مراکز ماده ۱۶ را نداشتند، یعنی یا جزء اتباع بیگانه بودند یا اینکه سنشان زیر ۱۸ بود. مدیر کل پیشگیری و درمان سازمان بهداشتی کشور با بیان اینکه تاکنون از بین این‌س افراد گزارشی از موارد فوتی نداشتیم، گفت: البته دو تا سه مورد از افراد جمع‌آوری‌شده حال وخیمی دارند؛ برای مثال در مشهد دو مورد با وضعیت وخیم گزارش شده است.

ادعای جدید محققان: احتمال ابتلا به کرونا در افراد طاس بیشتر است!

تسمیم: اسناد دانشگاه براون گفت: نتایج دو تحقیق ما در اسپانیا نشان می‌دهد مردانی که طاس هستند بیشتر از سایرین به کرونا مبتلا می‌شوند. براساس اعلام سایت «مترو» تحقیقات جدید نشان می‌دهد مردانی که موی سر کمتری دارند بیشتر در معرض خطر ابتلا به کرونا قرار خواهند داشت. «کارلوس ومبیره» استاد دانشگاه براون، با تأیید این مطلب گفت: نتایج دو تحقیق ما در اسپانیا نشان می‌دهد مردانی که طاس هستند بیشتر از سایرین به کرونا مبتلا می‌شوند؛ در تحقیق اول مشخص شد ۷۱ درصد از مردانی که به‌دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان‌های اسپانیا بستری بوده‌اند، طاس هستند و در تحقیق دوم در سطح بیمارستان‌های مادرید مشخص شد ۷۹ درصد از مردان مبتلا به کرونا طاس بوده‌اند. به گفته محققان، مشخص‌شدن دلیل ابتلای بیشتر افراد طاس به کرونا به بررسی‌های بیشتری نیاز دارد؛ تاکنون شش‌میلیون‌و۵۵۱هزارو ۷۱۷ نفر در جهان به کرونا مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۳۹۸هزارو ۲۶۰ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

۳۵ هکتار از پادگان ارتش با توافق مدیریت شهری، ارتش و وزارت راه و شهرسازی واگذار شد

سه‌م سبز مردم از ۰۶



جی خبر داد و گفت: امیدواریم برای پادگان منطقه ۱۳ نیز به توافق برسیم که این موضوع در دستور کار قرار گرفته است.

او درمورد نحوه توافق با ارتش و بلندمرتبه و تجاری‌سازی در محدوده در اختیار ارتش از این بوستان هم گفت: طبق توافق صورت‌گرفته با ارتش ۱۵ هکتار از این مجموعه در اختیار ارتش و مابقی در اختیار شهرداری تهران قرار می‌گیرد که کل مساحت آن ۴۹ هکتار است و بنا داریم هم‌زمان با هفته دفاع مقدس در بوستان را به روی مردم باز کنیم. او تصریح کرد که کلیات سطح اشغال از این مجموعه در شورای عالی شهرسازی و معماری کشور به تصویب رسیده است و بر این اساس ساخت یک هتل پنج‌ستاره و بخش‌های اداری و تجاری در آن ۱۵ هکتار در اختیار ارتش در دستور کار قرار دارد. در این مراسم، امیر سرتیپ رضا خرم‌طوسی، رئیس بنیاد تعاون ارتش با اشاره به تبدیل پادگان قلعه‌مرغی به بوستان ولایت و همچنین تبدیل اراضی وسیع چیتگر به مراکز خدماتی، تفریحی و مسکونی، به عنوان گوشه‌ای از همیاری‌های ارتش با مدیریت شهری در گذشته، گفت: تبدیل پادگان ۰۶ جوادالائمه به بوستان بزرگ ارتش در راستای همیاری‌های ارتش با مدیریت شهری و برای تأمین منافع ملت است. رئیس بنیاد تعاون ارتش با بیان اینکه منافع ارتش جدا از منافع ملت نیست، عنوان کرد: ارتش همواره به عنوان یکی از ارکان قدرتمند نظامی کشورمان در عرصه‌های گوناگون خوش درخشیده است و نه‌تنها در عرصه دفاعی دستاوردهای بی‌نظیری داشته، بلکه در عرصه‌های مردم‌پساری و کمک به آسیایخ و آرامش مردم نیز برگ‌های زرین بی‌شماری به دفتر قطور افتخارات خود افزوده است. امیر خرم طوسی تصریح کرد: این بار نیز ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه جلوه‌های مردم‌پاری خود و تحقق شعار «ارتش فدای ملت»، ۳۵ هکتار از اراضی خود را در محدوده پادگان ۰۶ پاسداران برای احداث «بوستان بزرگ ارتش» و در راستای ایجاد آرامش و آسایش مردم عزیز تهران هدیه کرد. رئیس بنیاد تعاون ارتش گفت: این بوستان بزرگ، ۲۵ هکتار و هم‌اندازه پارک ملت تهران است که در یک هکتار همدلانه، نوع‌دوستانه و شیرخواهانه برای احداث بوستان اهدا شده است.

رئیس اداره مراقبت بیماری‌های واگیروزارت بهداشت

در عادی‌سازی شرایط کشور عجله کردیم

این احتمال وجود دارد که با شروع فصل سرما و پاییز، با افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا درگیری داشته باشیم؛ به‌طوری‌که هم با آنفلوآنزای فصلی حسین عرفانی با اشاره به اینکه همه‌گیری کرونا در حال نزدیک‌شدن به روزهای بهمن است، گفت: با توجه به خطر درک‌شده در بررسی‌های به‌عمل‌آمده در روزهای گذشته می‌بینیم که آموزش و اطلاع‌رسانی ما در سطح آگاهی عمومی مردم از ۹۰ درصد به ۴۰ تا ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده و یکی از دلایل افزایش موارد بیماری در روزهای اخیر، در کنار افزایش تشخیص و انجام تست، به این موضوع برمی‌گردد. همچنان باید کرونا را جدی بگیریم و به شعار در خانه بمانیم پایبند باشیم. این بیماری و همه‌گیری آن در صورتی مهار می‌شود که حاکمیت و مردم دست‌به‌دست هم دهند و توصیه‌های پیشگیری را دنبال کنند. در روزها و هفته‌های گذشته شاهد بودیم که از ابتدای بروز همه‌گیری در کشور که به اواخر بهمن سال ۱۳۹۸ بازمی‌گردد، عملکرد مناسب و قابل قبولی در سطح کشور جمهوری اسلامی ایران داشتیم اما در روزهای اخیر بنا به دلایلی بعضاً در برخی مناطق کشور می‌بینیم که موارد بیماری رو به افزایش بوده است. مقداری از این افزایش موارد، به کم‌ترشدن حساسیت مردم در رعایت رفتارهای بهداشتی و پیشگیرانه بازمی‌گردد. اگر این موارد و اصول قرنطینه و پیشگیری رعایت شود، در مدت‌زمان کوتاهی می‌توانیم مهار بیماری را در اختیار بگیریم و همه‌گیری را کنترل کنیم.

کرونا ضعیف شده است؟

عرفانی در پاسخ به پرسشی درباره ضعیف‌ترشدن قدرت بیماری‌زایی ویروس کرونا گفت: درباره رفتارهای ویروس کرونا باید توجه کرد که کووید۱۹ به‌عنوان یک بیماری نوپدید مطرح است و به جرئت می‌توانیم بگوییم که ندانسته‌های ما درباره آن ۳۰ تا ۴۰ درصد رسید، گفت: در برخی فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی صحبت می‌شود که با تدوین و رعایت پروتکل‌ها می‌توان فعالیت را برگرداند، درحالی‌که جنس و اصل یک فعالیت مشخص می‌کند که آیا با کنترل بیماری کووید۱۹ می‌توان فعالیت را انجام داد یا خیر؟ امروز سؤال شده که آیا استخرهای شنا و تالارها بازگشایی می‌شوند یا خیر. باید توجه کرد که عنوان «تجمع انسانی» مطرح می‌شود که می‌تواند با ظرفیت کم و متوسط و انبوه باشد. ماهیت استخر شنا و تالار پذیرایی، به معنای جمع‌شدن مردم در کنار هم و ارتباط تنگاتنگ و مواجهه نزدیک است. حالا آیا در موارد مواجهه نزدیک می‌توان پروتکل جداسازی را اجرا کرد؟ خیر. نباید فراموش کنیم که ماهیت ذات برخی فعالیت‌های اجتماعی با اصول فاصله‌گذاری اجتماعی منافات دارد. صرف تدوین یک پروتکل که الزامی برای اجرای آن وجود ندارد، نمی‌تواند تضمینی بر کنترل بیماری در جامعه باشد.

احتمال جهش ویروس آنفلوآنزا در سال جاری

عرفانی با بیان اینکه همه ما در معرض خطر این احتمال وجود دارد که با شروع فصل سرما و پاییز، با افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا درگیری داشته باشیم؛ به‌طوری‌که هم با آنفلوآنزای فصلی حسین عرفانی با اشاره به اینکه همه‌گیری کرونا در حال نزدیک‌شدن به روزهای بهمن است، گفت: با توجه به خطر درک‌شده در بررسی‌های به‌عمل‌آمده در روزهای گذشته می‌بینیم که آموزش و اطلاع‌رسانی ما در سطح آگاهی عمومی مردم از ۹۰ درصد به ۴۰ تا ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده و یکی از دلایل افزایش موارد بیماری در روزهای اخیر، در کنار افزایش تشخیص و انجام تست، به این موضوع برمی‌گردد. همچنان باید کرونا را جدی بگیریم و به شعار در خانه بمانیم پایبند باشیم. این بیماری و همه‌گیری آن در صورتی مهار می‌شود که حاکمیت و مردم دست‌به‌دست هم دهند و توصیه‌های پیشگیری را دنبال کنند. در روزها و هفته‌های گذشته شاهد بودیم که از ابتدای بروز همه‌گیری در کشور که به اواخر بهمن سال ۱۳۹۸ بازمی‌گردد، عملکرد مناسب و قابل قبولی در سطح کشور جمهوری اسلامی ایران داشتیم اما در روزهای اخیر بنا به دلایلی بعضاً در برخی مناطق کشور می‌بینیم که موارد بیماری رو به افزایش بوده است. مقداری از این افزایش موارد، به کم‌ترشدن حساسیت مردم در رعایت رفتارهای بهداشتی و پیشگیرانه بازمی‌گردد. اگر این موارد و اصول قرنطینه و پیشگیری رعایت شود، در مدت‌زمان کوتاهی می‌توانیم مهار بیماری را در اختیار بگیریم و همه‌گیری را کنترل کنیم.

۳۵ هکتار از پادگان ارتش با توافق مدیریت شهری، ارتش و وزارت راه و شهرسازی واگذار شد

خبر

بدهی ۲۰ میلیارد تومانی سازمان جنگل‌ها برای اطفای حریق هوایی

ایسنا: در پی تخصیص بودجه از سوی سازمان برنامه و بودجه برای تأمین تجهیزات و خدمات پرداختی به‌منظور اطفای حریق جنگل‌ها، فرمانده یکان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری جنگل‌ها با هم‌چنان ۲۰ میلیارد تومان به وزارت دفاع برای اطفای هوایی حریق به‌هکار هستیم. سرهنگ علی عباس‌نژاد اظهار کرد: سازمان جنگل‌ها به جد پیگیری است که تمام افرادی را که در حین اطفای حریق در جنگل‌ها و مراتع کشور دچار آسیب می‌شوند، بیمه کند، ازاین‌رو ما در چارچوب بیمه‌های بی‌نام، امسور درمانی افراد آسیب‌دیده را پیگیری خواهیم کرد. وی در ادامه ضمن اشاره به تخصیص اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی به سازمان جنگل‌ها برای اطفای حریق گفت: از این ۱۵ میلیارد تومان، ۱۰ میلیارد اعتبار جاری سازمان برای حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی است؛ بنابراین با درصی از این اعتبار تجهیزات اطفای حریق خریداری می‌شود و به‌زودی برای استان‌ها ارسال خواهد شد. پنج میلیارد مابقی نیز از ردیف اعتبارات ستاد مدیریت بحران برای اطفای هوایی حریق است. فرمانده یکان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری افزود: وزارت دفاع ۳۰ میلیارد تومان به‌دلیل اطفای هوایی حریق در سال‌های گذشته، از سازمان برنامه و بودجه به سازمان جنگل‌ها طلبکار بود. با اعتباری که به‌تازگی سازمان برنامه و بودجه در اختیار ما قرار داده است توانسته‌ایم در مجموع ۱۰ میلیارد تومان از این بدهی را پرداخت کنیم اما همچنان ۲۰ میلیارد تومان دیگر به وزارت دفاع به‌هکار هستیم. به گفته عباس‌نژاد مسئولان سازمان جنگل‌ها در هفته جاری جلسه‌ای با وزارت دفاع خواهند داشت تا درباره شرایط جاری برای اطفای هوایی حریق تصمیم‌گیری شود.

هشدار پلیس به متقاضیان ثبت‌نام خودرو

اینا: سرهنگ موقوفه‌ای نسبت به در اختیار قرارگرفتن اطلاعات مربوط به خرید خودروی شهروندان ازسوی افراد ناشناس هشدار داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با توجه به اعلام نفرات برگزیده خریدار خودرو ازسوی کارخانه‌های ایران خودرو و سایپا و همچنین سررسید واریز وجوهات مربوط به خودرو به صورت اینترنتی، شهروندان باید هویشاری خود را درباره قرارنگرفتن در دام کلاهبرداران حفظ کنند. او افزود: شبیدان درصد این هستند که ازطریق فیشینگ با درگاه‌های اینترنتی اطلاعات متقاضیان به کلاهبرداری از آنها کنند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: اغلب افراد سالمند و اشخاص کم‌سواد مورد توجه کلاهبرداران قرار دارند.

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای
به شماره ۸-۳-۹۹/م
نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با استناد به مصوبات هیئت مدیره نسبت به برگزاری مناقسه یک مرحله‌ای عمومی به منظور انتخاب پیمانکار به جهت اجرای عملیات ساختمان نمازخانه و سرویس بهداشتی محوطه ایستگاه قطاربرقی شهر جدید

با مبلغ برآورد اولیه ۷,۶۱,۱۵۰,۸۶۲,۶ ریال و به حروف شش میلیارد و هشتصد و شصت و دو میلیون و صد و پنجاه هزار و

هفتصد و شصت و یک ریال بر اساس قانون برگزاری مناقصات به شرح ذیل اقدام نماید.

نحوه خرید اسناد مناقصه:

ازکلیه تأمین کنندگان دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۹۹/۳/۱۹ لغایت ۹۹/۳/۲۶ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقسه در سایت مذکور تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۰۹۹/۴/۱۰ می باشد. اسناد در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۴/۱۱ در سالن جلسات شرکت از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی می شود.

- مبلغ فروش اسناد مناقسه ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حروف یک میلیون ریال و قابل پرداخت از طریق سایت می باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

- اصل فیش یا تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۳۴۳,۱۰۷,۵۳۸ ریال (سیصد و چهل و سه میلیون و صد و هفت هزار و پانصد و سیصد و هشت ریال) را به حساب شماره ۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹-۴۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹-IR۴ (شبا) بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و در صورت بارگذاری شود. در صورت عدم امکان دریافت یا بارگذاری اسناد در سایت با پشتیبانی سامانه تماس حاصل فرمایید. ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، تا یک ساعت قبل از بازگشایی به اداره امور مالی شرکت (به آدرس: شهر جدید هشتگرد فاز ۲ محله ۴ خیابان نیایش خیابان شهید مسیح صلاحی، پلاک ۴۹) الزامی است.

- عدم ارائه اصل ضمانتنامه تا تاریخ فوق به منزله انصراف از فراخوان می باشد.

- دارندگان گواهینامه صلاحیت با حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد.

ضمنا ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. آگهی این مناقسه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات (iets.mporg.ir) و پایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس hashtgerd-ntoir.gov.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) قابل مشاهده می باشد.

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد